
Dzierżoniów, 22.05.2019 r. 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

z XVII posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

II kadencji 

 

 

 

Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego odbyło się we wtorek 

21 maja 2019 r. o godz. 16:00 w sali wiejskiej przy ul. Kościuszki 14A w Dobrocinie. 

W obradach wzięło udział 8 członków GRDPP i zaproszeni goście: Mariusz Wiśniewski 

i Tomasz Tchórzewski z Grupy Polskie Górnictwo Skalne - Kopalnia Piława Górna, Dyrektor 

Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów im. Władysława Reymonta Justyna Kaczorowska, 

sołtys Dobrocina Grażyna Ziernik, wiceprezes Stowarzyszenia Piława Dolna Teodora Skutnik 

oraz Edyta Mulka-Gonera prowadząca Zagrodę Edukacyjną „Ostoja nad Młynówką” – 

zgodnie z listą obecności, która stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Głównym tematem spotkania była działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Spotkanie 

miało charakter warsztatowy. Wiodący punkt obrad podjęły przedstawicielki Fundacji 

„Pokolorujmy Szarość”. Katarzyna Kowalska, Ewa Bałwas, Izabela Gendziel i Edyta Popiel 

poprowadziły integracyjne warsztaty kulinarne „Naszą siłą jest różnorodność” dla członków 

Rady, zaproszonych gości oraz swoich podopiecznych. 

Następnie prezentację na temat działalności organizacji przedstawiła Ewa Bałwas. 

Opowiedziała o jej celach, historii, misji i najważniejszych podejmowanych działaniach. 

Radni oraz zaproszeni goście rozmawiali również o swoich doświadczeniach związanych 

ze współpracą z podopiecznymi Fundacji. Wszyscy zwrócili uwagę na ich otwartość, 

optymizm i dużą pracowitość. Podkreślono też, że nieoceniony wkład w ich rozwój mają 

terapeutki z Fundacji, które wkładają ogrom cierpliwości i serca w pracę ze swoimi 

wychowankami.  

Następnie odbyła się dyskusja na temat działań podejmowanych na rzecz osób 

niepełnosprawnych na terenie gminy Dzierżoniów. Radni dyskutowali o trudnościach, 



z jakimi muszą się borykać takie osoby i ich opiekunowie, a także o dostępnych formach 

pomocy. 

 

 

     

Sekretarz Gminnej Rady Działalności                                               

            Pożytku Publicznego                                                          

     /-/ Kamila Kossowska                                                                              

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z XVII posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 








